
ZARZĄDZENIE NR 71/17
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515), art. 35, 37 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość będącą w gminnym zasobie 
nieruchomości położoną we wsi Gorzupia Dolna oznaczoną w ewidencji gruntów numerami działek 64/3, 64/11 
o łącznej pow. 0,1700 ha, oddaną w użytkowanie wieczyste na podstawie aktu notarialnego Rep A nr 7456/1999 
rok z dnia 22.11.1999 r. dla Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w  Żaganiu.

Nieruchomość zabudowana jest pawilonem usługowo-handlowym o kubaturze 900 m3 stanowiącym 
własność użytkownika wieczystego.Dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Żaganiu Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą KW nr ZG1G/00033 771/3.

Dla przedmiotowej nieruchomość nie ma opracowanego planu zagospodarowania przestrzennego, zgodnie 
z ewidencją gruntów nieruchomość stanowi grunty sklasyfikowane jako Bi - inne tereny zabudowy, N- 
nieużytki.

Cena nieruchomości określona została na kwotę 10 424,00 zł.

§ 2. Nieruchomość gruntowa oddana w użytkowanie wieczyste może być sprzedana wyłącznie użytkownikowi 
wieczystemu, zgodnie z art.32 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu gospodarki komunalnej, rozwoju 
i nieruchomości.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Żagań

Tomasz Niesłuchowski

Id: D4A0830B-EA40-415E-BCE6-E127830D3BB1. Uchwalony Strona 1




